## II

## LIVRES DES ROIS : III et IV LIBRI REGNORUM

## I) III REGNORUM

DATES	ŒUVRES	ORCHESTRATION SCRIPTURAIRE
<i>III Reg. 1,2 (all.)</i> : avènement de Salomon du vivant de son père		
après 420   <i>de Civ. Dei</i> 17,20,1		<i>III Reg. 1,2. - Ps. 31,1</i>
<i>III Reg. 2,27 Et deposuit Salomon Abiathar de sacerdotio Domini, ut impleatur verbum Domini, quod locutus est de domo Heli in Selom</i>		
juin 411   <i>Gesta Coll. Carth. - Donat. Epist.</i>   <i>Phil. 1. - Is. 14. - Rom. 1</i>		
<i>III Reg. 2,29 : Vade, occurre illi</i>		
419-420   <i>Quæst. in Hept. VII, q. 56</i>		<i>Jud. 15,12</i>
<i>III Reg. 2,38 : Episode de Salomon et de Semei</i>		
419   Sermon 214,8 (sur le Symbole) de Symbolo 1,4-11 <i>Quæst. in Hept. III, q. 24</i>		<i>Act. 7,55. « sedet ad dexteram Patris »</i> <i>Lev. 8,35</i>
<i>III Reg. 3 : les fautes de Salomon</i>		
397-398 o   <i>Contra Faustum</i> 22,81		all. à <i>III Reg. 3 et 11</i>
<i>III Reg. 3,4 et 15 : le problème de l'unité du lieu du culte</i>		
419-420   <i>Quæst. in Hept. VII, q. 36</i>		<i>Jud. 6,20. - Gen. 22,2. - III Reg. 18,30-38</i>
<i>III Reg. 3,5-15 (résumé) : le songe et la vision de Salomon</i>		
414-415 ?   <i>de Gen. ad litt. 12,15 (31)</i>		
<i>III Reg. 3,12 : le cœur sage donné à Salomon</i>		
v. 418   <i>En. in Ps. 118, s. 22,3</i>		<i>Ps. 118,99. - Ephés. 5,31-32. - Luc 2,42-47</i>
<i>III Reg. 3,16-27 : le jugement de Salomon (cité intégralement)</i>		
411-412   Sermon 10,1		<i>Gal. 4,21-26. - Mat. 13,47-48. - Ps. 125,6</i>
<i>III Reg. 3,26 : allusion au choix de la véritable mère</i>		
401   <i>de Baptismo</i> 6,25 (48)		<i>Mat. 13,29</i>

DATES	ŒUVRES	ORCHESTRATION SCRIPTURAIRE
<i>III Reg. 4,21 : Et erat dominans in omnibus regibus a flumine usque ad terram Philistim, et usque ad fines Agypti</i>		
419-420 après 420	<i>Quæst. in Hept. VI, q. 21</i> <i>de Civitate Dei 17,2</i>	<i>Jos. 21,41-43. — Ex. 33,1-2. — Deut. 20,10-17.</i> <i>Deut. 7,1-3. — Gen. 15,18-21. — III Reg. 9,19-21</i> <i>Gen. 15,18</i>
<i>III Reg. 6 : La maison de Dieu, le Temple</i>		
415 415 415 après 420	<i>En. in Ps. 67,23 et 26</i> — 126,2 — 95,1 <i>de Civitate Dei 17,3 (2)</i>	all. à <i>III Reg. 6. — Col. 2,9. — II Cor. 5,19. — Ps. 95, titre</i> — <i>Ps. 126, titre. — III Reg. 11 et 12,24</i> — <i>Ps. 95, titre</i> — <i>II Reg. 12,1. — Jer. 31,32</i>
<i>III Reg. 8,16 : Elegi David secundum cor meum</i>		
397 ?	<i>de Octo Dulc. qu. 5</i> <i>Sermon 60,6</i>	<i>Ps. 31,1-2. — Ezéch. 34,23-24 et 37,22-24. — Osté 3, 4 et 5. — Rom. 11,30-31. — Act. 13,21-23. — IV Reg. 18,4</i>
<i>III Reg. 8,27 : coeli coelorum</i>		
397 ?		<i>Ex. 30,29. — Tob. 8,9</i>
<i>III Reg. 8,46 : Quia non est homo qui non peccabit?</i>		
412 413-415 415	<i>de Spiritu et littera 36,65</i> <i>de Natura et Gratia 7,8</i> <i>Non est homo qui non peccet</i> <i>Epistula 167,4 (15)</i>	<i>Mat. 6,12. — Ps. 142,2. — I Jo 1,8. — Eccle. 7,21</i> <i>« de Natura » de Pélage : Job 14,4. — Eccle. 7,21. — Ps. 13,3</i> <i>Eccle. 7,21 et Ps. 142,2 (all.). — I Jo 1,8. — Mat. 6,12</i>
<i>III Reg. 8,57-58 : Fiat Dominus noster nobiscum, sicut erat cum patribus nostris : non derelinquit nos, nec avertat nos a se ; inclinet corda nostra ad se ut eamus in omnibus viis ejus</i>		
429	<i>de Præd. sanctorum 20,42</i>	<i>I Reg. 10,25. — I Paral. 2,18. — Ps. 118,36. — Ps. 36, 23. — Prov. 8,35. — III Reg. 8,57-58. — Bar. 2,31. — Ezéch. 11,19 - 36,27. — Prov. 20,24 ; 21,2. — Act. 13,48</i>
<i>III Reg. 9,16 : Campagne du Pharaon ; sa fille épouse Salomon</i>		
419	<i>Quæst. in Hept. VI, q. 19</i>	<i>Jos. 16,10</i>
<i>III Reg. 9,19-21 : Et omne propositum Salomonis, quo destinaverat aedificare in Jérusalem et Libano et in omni terra potestatis suae : omnis populus qui derelictus est a Cethhaeo, et Amorrhæo, et Pheresæo, et Evæo, et Jebusæo, qui non erant ex Israel, ex filiis corum qui residui erant cum eis in terra, quos non consumpsérant filii Israel et subjugavit eos Salomon in tributum usque in diem hunc...</i>		
419	<i>Quæst. in Hept. VI, q. 21,3</i>	<i>Jos. 21,41-43. — Ex. 33,1-2. — Deut. 20,10-17.</i> <i>Deut. 7,1-3. — Gen. 15,18-21. — III Reg. 4,21</i>
<i>III Reg. 10,14-23 (all.) : Richesses du roi Salomon</i>		
396	<i>de Doctrina christ. 2,42 (63)</i>